令和 3 年度特定健診・特定保健指導 集合契約 A参加施設

ご担当者 各位

謹啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

支払基金よりシステム移行に伴うシステム利用停止について

連絡が入りました。

以下の期間、特定健診・特定保健指導システム（オンライン）が

利用不可となりますので、お知らせ致します。

※国保連合会のシステムについては利用可能

************************************************

特定健診・特定保健指導システム 利用不可期間

2021 年 9 月 1日～9 月 5日

************************************************

●上記期間内に利用できないサービス

健診等データ請求、取り下げ依頼、支払返戻情報・帳票 CSV ダウンロード

支払基金からの通知はこちら

https://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M668885&c=181830&d=dfd7

ご不便をお掛けしますが、何卒よろしくお願い致します。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

 公益社団法人 日本人間ドック学会 事務局

 TEL：03-3265-0079

 FAX：03-3265-0083

 〒102-0075 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル 1階

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～